
 

 

a j Ť á k 

 

 

ÚKOL: 

Pro oddílový web vytvoří znalostní kartu související se zaměřením našeho oddílu (V) 

 

POPIS ÚKOLU: 

Existuje obrovské množství věcí, které lze v přírodě pozorovat - stromy, keře, rostliny, ptáky, hmyz, drobné 
i velké savce, ryby, houby apod. Správný pozorovatel, si umí zjistit všechny důležité informace. Tvým 
úkolem bude vytvořit s využitím počítače znalostní kartu, která bude obsahovat obrázek, název i drobný 
popis (základní informace). Vhodným programem pro tvorbu karty je MS Word nebo LibreOffice Writer. 
Téma si vyber sám, ale konzultuj jej s vedoucím. Znalostní karta musí graficky odpovídat již existujícím 
kartám a bude umístěna na oddílovém webu mezi znalostmi.  

Tip: Při tvorbě si dej pozor na autorská práva, nejlepší je použít vlastní kvalitní fotografii. 

46  Znalec 


